АДМИНИСТРАЦИЯ                                      УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ

 СУМОН КОК-ЧЫРААНСКИЙ                            КОК-ЧЫРАА СУМУЗУНУН

 УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА                                       ЧАГЫРГАЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации   сельского поселения

кодээ чурттакчылыг суму чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «24» февраля 2015 года  № 29
Об  утверждении  инструкции о мерах пожарной безопасности

        Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 года №390 и в соответствии с требованиями, установленными разделом XYIII настоящих правил п.2, администрация сумона ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердит прилагаемую инструкцию о мерах пожарной безопасности.

2.Руководителям организаций сумона привести в соответствие нормативные акты на основе Правил по пожарной безопасности.

3. Контроль оставляю за собой.

   Председатель администрации сумона:                              Л.Х. Доржу-оол